

**SA AUVERGNE BOULANGÈRE ET PÂTISSIÈRE**

ZAC des Gravanches
5, rue Jacqueline Auriol
63100 CLERMONT-FERRAND
Tél. 04 73 92 03 98 - Fax 04 73 91 88 06
E-mail : auvergneboulpat@wanadoo.fr
Site internet : www.disgroup.fr

**FACTURE**

FACTURATION

SAS BBL
MR BOUZOU MAGASIN DU HAUT
2 AV JULIEN BAILLY

46100 FIGEAC
FRANCE

Téléphone : 05 65 11 41 24 Portable : 0603766695

N° ID TVA: FR21800093833

Livraison à partir de 04:00

ICS = N° RUM=41005040

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
25006953	29/01/2025	41005040	012	DELSOUC DAVID	605	60	TRAITE 30 JOURS APRES DATE DE ACTURE	1/1

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE	P.U. BRUT	P.U. NET	MONTANT	T	V
	METTRE SUR UNE PALETTE SEULE TOUTE RECLAMATION CONCERNANT LA LIVRAISON DEVRA ETRE SIGNALÉE DANS LES 24H APRES L ACHAT BONNE ANNEE 2025 *** BON DE LIVRAISON N° 467543 DU 25/01/2025 *** (COMMANDE N° 00612109 DU 24/01/2025 LIV. 25/01/2025)							
510117	JESUITE CREME PATISSIERE 180GX48	1	1	52,380	49,664	49,66	1	
540121	CRU SUCRE SURG FD TARTELET D110 (48GX72)	1	1	32,016	30,800	30,80	1	
E3426	EMINCES DE POULET ROTI 2.5KG HAL	2,5	1	10,749	10,749	26,87	1	
72350	BOITE 500 GR CHEVRE SURG 10GR D55 IQF	1	2	8,694	8,694	17,39	1	
E30377	EMMENTAL TRANCHE 500 GR X2	1	5	12,075	12,075	60,38	1	
2866	BEURRE A TARTINER bt jaune SANDWICH 1KG	1	1	10,850	10,850	10,85	1	
1910	MOZZARELLA RAPEE JULIENNE	2,5	1	8,540	8,540	21,35	1	
1026	LES ESSENTIELS GRUYERE RAPE	1	10	8,040	8,040	80,40	1	
1428	CREME DUO debic (2L)	2	6	4,880	4,880	58,56	1	
N0882	NOISETTE (AVEC PEAU) DECORTIQUEE 1 KG	1	1	12,160	12,160	12,16	1	
926	CRAMBERRIES 1KG	1	1	10,625	10,625	10,63	1	
R0024	RAISIN BLOND D'AFRIQUE DU SUD Seau 1,5KG	1,5	1	9,600	9,600	14,40	1	
B0052	BOMBE A GRAISSE	1	7	6,554	6,554	45,88	2	
P00026	DELICRISP PRALINE FEUILLETE CLASSIC 5KG	5	1	13,800	13,800	69,00	1	
7034	COUPELLE VINAIGRETTE BALSAMIQUE 20mlx200	1	1	40,600	40,600	40,60	1	
20003	COUV DOME + POT DESSERT (100)	1	1	15,882	15,882	15,88	2	
C0041	CARRES RAINES N°19 (250)	1	1	13,650	13,650	13,65	2	
C0039	CARRES RAINES N°15(250)	1	1	12,600	12,600	12,60	2	
R040440	RECTANGLE DENTELLE ING 30X40 (250)	1	1	38,225	38,225	38,23	2	
022010	GANT NITRILE SANS POUDRE Taille M (100)	1	2	8,000	8,000	16,00	2	

Nombre de Colis: 46

Poids total Brut: 71,252 kilos

RELEVÉ			CATEGORIES DE MARCHANDISES				VENTILATION / CODE TVA			
DATE	FACTURE	Mt TTC	V	LIBELLE	5,50 %	20,00 %	Mt HT	T	TAUX	Mt TVA
28/01/25	25006934	1934,96			503,05	142,24	503,05	1	5,50	27,67
							142,24	2	20,00	28,45
							HT	TOTALUX		TVA
CUMUL FACTURES							645,29			56,12

Client : 41005040 SAS BBL
Facture : 25006953
Solde à payer : 701,41 €

SIGNATURE DU CLIENT

TOTAL DE LA FACTURE

Net à Payer : 701,41 €
Echéance au : 28/02/2025

Coupon à découper et à joindre à votre règlement